

Referat



Styremøte, 31. mai 2017

Møtedato: 31. mai 2017

Sted: Elisabeth Dokken, Klebersteinsveien

Referent: Elisabeth

Tilstede: Sverre Haugli, Lene Bråthen, Elisabeth Dokken og Lars Ole Magnussen

Dugnadsansvarlig Lars Ole Magnussen ble innkalt for å orientere om framdrift.

Saksnr	Sak
Sak 15/17	Referat fra forrige møte ble godkjent Protokoller er nå underskrevet. Velavgift blir sendt ut primo juni. Det vil bli ført eget prosjektregnskap på aktivitetsplass. Nettbankløsning: Alt av papir sendt inn, den er på trappene.
Sak 16/17	Dugnad Førdugnad var supert gjennomført! Ca 20 personer stilte. Mye arbeid ble nedlagt. Nå er nett, bark og hinderløype bestilt. Hinderløypa kommer etter 10. juni, så vi må ha en dugnad til. Neste førdugnad blir 2. juni: Vegard tar med hjullaster. 4-5 skal allerede bli med. Vi inviterer ordfører, Sparebankstiftelsen, Trondrud Eiendom AS, Sandvold Boliger og Ringerikes Blad når hinderløypa blir klart (august). Vi viderefører ordningen med arbeidsliste og arbeidsfordeling på dugnader. Det vi gjennomfører nå gir inspirasjon til nye idéer og tiltak ☺
Sak 17/17	Søppeldunker ved aktivitetsplassen Vi bestiller abonnement HRA på gårds- og bruksnummeret til fellesarealene som Tronrud Eiendom AS eier. Sverre sender informasjon til Jane, Jane utfører bestillingen.
Sak 18/17	Fartsreducerende tiltak. Arild Stenberg kan spørres om han kan skjære ut figurer i finer. Sverre spør ham. Da kan barn male dem på dugnaden. Etter dugnaden 10. juni: Lars Ole og Martin jobber videre med kontakten inn mot kommunen i forhold til fartsregulerende tiltak. Styret skriver et formelt brev.
Sak 19/17	Velkomstbrev er under bearbeiding.
Sak 20/17	Stikkveien til Klebersteinsveien øverst i feltet Sameiet Bergermarka Panorama sliter med å få utbygger til å ta tak i sikkerhetstiltak. Det utformes derfor et brev til kommunen for å bringe klarhet i ansvar/regler på dette feltet. Bergermarka Velforening stiller seg bak dette kravet.

Jevnaker, 31. mai 2017, Elisabeth Dokken referent